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Toplum ve Hekim Yayın Kurulu'ndan ... 

Mayıs-Haziran sayımız, elinize Temmuz sonunda ulaşti. Bu 
gecikInede TIB Genel Kurulu kadar, sendikalaşma dosyamızın - Şubat'ta 

başlamamıza karşın - sıkıntıları etkili oldu. Yirminin üzerinde yazının yer 
aldığı dosyamızın, sendikalaşma tartışmasına katkıda bulunmasını diliyor 
ve umuyoruz. Dosyamızın çok kapsamlı olması, dergimizi bir forma daha 
"kalın" çıkarmamıza yol açtı. Dosya dışı kısımda klasik bölümlerimize 
yer ayırabildik. "Kısa Raporlar" da Gazianfer Aksakoğlu ve arkadaşlarının 
birinci basamak ile ilgili çalışmaları, "Araştırmalar" da Gazi 
Üniversitesi'nden Sefer Aycan ve arkadaşlarının çıraklarla ilgili çalışması 
yer aldı. İstanbul'dan Celal Mestçioğlu'nun etik kurullar ile ilgili 
çalışması, dosya dışı bir diğer çalışma. Nuray Yeşildal'ın Volkanen'den 
yaptığı çeviri ise, eşitsizlik tartışmalarına çok ilginç bir örnekle katkıda 
bulunuyor. 

Bu sayıdan sonra yeni bir girişimimiz söz konusu olacak. Araştırma 
yazılarını yöntem ve içerik açısından değerlendirecek bir "Araştırma 
Danışma Kurulu" oluşturduk. Her araştırmayı bu kuruldan iki kişiye 
gönderip, değerlendirmelerini aldıktan sonra yayınlamayı kararlaştırdık. 
Böylece daha iyi bir dergi yaratma yolunda bir adım daha atabileceğimizi 
düşünüyoruz. 

Sendikalaşma sayısı, Haziran'da çıkacağına "Sıcak Temmuz"da çıktı. 
Ülkemizde, Temmuz geleneksel sıcaklığının ötesinde bir sıcaklığın da 
simgesi oldu. Memur sendikalarının başlattığı bu "sıcaklığa", geçen 
yıllarda beyaz eylemleri ile TIB de katılmıştı. Bu yıl, hepsinin yanında 
işçi sendikaları da devrede. Bu emekçi sıcaklığı, emekçilerin kendilerine 
yaşatılan "yeryüzü cehennemi"ne tepkilerini de ifade ediyor. Sayı baskıya 
girerken, 20 Temmuz'u bekliyorduk. Daha iyi hekimlik, daha iyi sağlık 
hizmeti, daha iyi bir yaşam mücadelesi için katkısı olacağını umduğumuz 
Temmuz sıcağı, dileriz gönülleri ferahlatır. 

Bir sonraki dosyamız özelleştirme. Gerek dosya konumuza, gerekse 
sendikalaşma tartışmalarına katkılarınızı bekliyoruz. Çok klişeleştiğini 
biliyoruz, bu söylemin, ama biz yinelemekten usanmayacağız. Sizi 
usandırıp yazdırana kadar ... 

Geçen sayımızın "Yayın Kurulundan" yazısında, TTB 42. Genel 
Kurul'unun yapılacağını belirtmiştik. TTB 42. Genel Kurulu yapıldı. Her 
ne kadar örgütselolgunluk düzeyi açısındaİı beklenenin altında bir Genel 
Kurul olduysa da, seçimli genel kurulolması yönünden geçmiş yıllara 
kıyasla daha olumlu bir görünümdeydi. Örgütün daha güçlenerek çıktığını 
düşündüğümüz Genel Kurul'da yeni seçilen arkadaşlarımıza (Dr. Selim 
Ölçer, Dr. Özen Aşut, Dr. Ata Soyer, Dr. Hakan Giritlioğlu, Dr. 
Muharrem Baytemür, Dr. Cem Terzi, Dr. Ali Gököz) başarılar diliyoruz. 

Bitirirken, yine aboneliği hatırlatmadan edemiyoruz. Tartışmalarınızda 
kullanacağınız kaynak, Toplum ve Hekim' e abone olun, abone bulun. 

Hoşçakalın. 


